INSTRUCCIONES DE
OPERACIÓN
ba75845s05 01/2019
SenTix® ORP-T 900(-P)
INSTRUCCIONES DE OPERACIÓN
SenTix® ORP-T 900(-P)
SONDA DE MEDICIÓN REDOX
2

KCl-250 109 705
Solución amortiguadora Redox para el con-
trol de cadenas de medición Redox- UH =
427 mV, botella de 250 ml
RH 28 109 740
Solución de limpieza de pepsina,
3 botellas de 250 ml c/u
PEP/pH 109 648
Cable de conexión
SenTix® ORP-
T 900 -
instrumento de
medición
Descripción Modelo No. de
pedido
Cable de conexión IDS, 1,5 m AS/IDS-1.5 903 850
Cable de conexión IDS, 3 m AS/IDS-3 903 851
Cable de conexión IDS, 6 m AS/IDS-6 903 852
Cable de conexión IDS, 10 m AS/IDS-10 903 853
Cable de conexión IDS, 15 m AS/IDS-15 903 854
Cable de conexión IDS, 20 m AS/IDS-20 903 855
Cable de conexión IDS, 25 m AS/IDS-25 903 856
Cable de conexión IDS, 40 m AS/IDS-40 903 857
Cable de conexión IDS, 60 m AS/IDS-60 903 858
Cable de conexión IDS, 100 m AS/IDS-100 903 859
Tapón para el enchufe IDS (Sensor) BPO/IDS 900 908 371
Tapón para el buje IDS (Cable) BPI/IDS 900 908 370
Radio-
comunicación